devengados del pago de Subsidio de Fallecimiento y Gastos de Sepelio del año 2017, para la 
afectación en el presupuesto del año 2018 y AUTORIZAR el pago a favor de LELIA 
VICTORIA PEREZ PINO, en la especifica de gastos 2.2.2.3.4.2 Gastos de Sepelio y Luto, por 
el monto de SI. 2,500.04 (Dos Mil Quinientos con 04/100 Soles) por la Fuente de 
Financiamiento Recursos Ordinarios año 2018.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR la notificación de la 
presente Resolución, conforme lo dispone el Art. 20 del TUO de la ley 27444.

Dada en la Sede de la Gerencia Regional de Transporte y